
Литературное чтение

№

МЕСЯЦ апрель май

1 2 5 8 9 12 15 16 19 22 23 26 29 30 3 6 10 13 14 17 20 21 24
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 НҰҒМАНОВА ЖАНАРА 6 5 5 5 5 6 5 7 7 5 5

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Алия Елимесовна Байденова
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

27.5% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

01.04 Береги свою планету. К. Мырзалиев
«Мечта», Я. Аким «Наша планета»

стр 82-84

02.04 Удивительные места в Казахстане. С.
Сейфуллин «Кокшетау»

Стр 85-86

05.04 Всё в природе взаимосвязано. Хилья Сула
Тавасшерна «Ручей»

стр 88-90

08.04 Парк – украшение города. Е. Пермяк
«Одуванчики»

cтр 91-94

09.04 Звуки природы. Ю. Коваль «Фарфоровые
колокольчики», «Воздушный барашек»

стр 95-97

12.04 Птицы рядом с нами. В. Чаплина «Хитрые
вороны»

стр 98-101

15.04 Пернатые друзья. В. Чаплина «Лесная
кормушка

стр 102-104

16.04 Календарь природы. В. Бианки «Синичкин
календарь»

cтр 105-107

19.04
Чудеса вокруг нас. Г. Снегирёв «Чудесная
лодка», Е. Карганова «Мы хотим, чтоб
птицы пели»

стр 109-112

22.04 Растения - земли украшение. Г. Сапгир
«Леса- чудеса»

"Леса-чудеса" читать

23.04
Проверь себя. В. Берестов «Честное
гусеничное». Проект «Окружающая среда
в опасности». СОР № 1

стр 116-118

26.04
Великие путешественники. «Синдбад-
мореход. Первое путешествие» (арабская
сказка)

стр 120-122

29.04 Что нужно для путешествия. А. Иванов
«Как Хома куда-то ходил»

Читать

30.04 Транспорт для путешествия. «Летучий
корабль» (русская народная сказка)

Стр 126

03.05 Путешествие по континентам. В. Голявкин
«Путешественник»

стр 130-132

06.05 Волшебное путешествие. В. Катаев
«Цветик- семицветик»

Стр 113

10.05 Правила и законы путешествия. С. Козлов
«Ёжик в тумане»

стр 136-138

13.05 Подводное путешествие. С. Козлов «Ёжик
и море»

стр 139-141

14.05 Путешествие по городу. Н. Носов «Метро» стр 142-145

17.05 Морское путешествие. В. Бианки «Как
мышонок попал в мореплаватели»

стр 146-148

20.05 Помощь в путешествии. В. Бианки «Как
Муравьишка домой спешил».

cтр 149-155

21.05 СОЧ стр 152-154

24.05 Проверь себя. Н. Носов «Как Знайка
придумал воздушный шар».

Повторить

Дано: 23 уроков.


