Литературное чтение

Литературное чтение																																							
	МЕСЯЦ апрель май																																						
N∘	1114670		рел	Ь		Ī	Γ		Т							ма	1				П							1	Т	T	T	Τ	Г			Т	Т		$\top$
742																																							
	Фамилия и имя обучающегося	1	2	5	8	9	12	15	5 16	19	22	23	26	29	30	3	6	10	13	14	17	20	21	24															
1	НҰҒМАНОВА ЖАНАРА		5			5		T	6				5			7		7		5		5																	T
2																												1	1							İ			T
3																												1	1							İ			T
4																												1	1							İ			$\top$
5																													1										$\top$
6																																							T
7																																							T
8																																							T
9																																							T
10																																							T
11																																							$\Gamma$
12																																					brack		
13																																							
14																																							
15																																							
16																																							
17																																							
18																																							$\perp$
19																													$\perp$										
20							L		퇶												Ц					Ш			$\perp$	$\perp$	$\perp$	╙		Ш		$\perp$	$\perp$		$\perp$
21									┸																				_	$\perp$	1	┸				_	$\perp$		$\perp$
22							L	L	┸																			_	_	_	1	_				4	_		$\perp$
23									╀												Ц					Ц		4	4	$\perp$	$\perp$	╀		Ш		4	$\perp$		$\perp$
24								Ļ	1																			4	_	_	1	_				_	_	_	$\perp$
25							L	1	+	L											Ш							_	4	4	+	_	_			4	_	-	$\perp$
26									$\perp$	$oxed{igspace}$											Ц		_			Щ	_	4	4	+	$\bot$	$\perp$	_	Ш	$\dashv$	$\downarrow$	$\bot$		$\perp$
27						_	L	╀	$\perp$	L											Ш		_					4	4	+	+	$\perp$	_			4	_	-	$\perp$
28						_	L	+	╀	$\vdash$											Н							4	+	+	+	+	-	$\vdash$		4	+	-	+
29						$\vdash$	_	╁	+	$\vdash$											Н		_			Н	_	4	+	+	+	+	┝	Н	$\dashv$	+	+	-	+
30						╀		╀	+	$\vdash$			Н								Н		<u> </u>	_		Н		$\dashv$	+	+	+	+	╀	Н	$\dashv$	+	+	-	+
31						$\vdash$	$\vdash$	$\perp$	+	$\vdash$			Н								Н		_				$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash \mid$	$\dashv$	+	+	+	+
32	<del> </del>			$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$		H	Н		H		Н				Н		_		_	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+
33		$\vdash$	_	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$	_	L	Н			-	$\vdash$				Н		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+
34	<del> </del>	$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$		H	Н				Н				Н			_	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+
35				$\vdash$	$\vdash$	H	-	+	+	$\vdash$			Н		H		Н				Н					$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	-	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
36	<del> </del>			$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	-	+	+	$\vdash$			Н		H						Н					$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	-	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
37	<del> </del>	$\vdash$	-	$\vdash$	$\vdash$	+	$\vdash$	H	+	$\vdash$	_		Н			-	$\vdash$				Н		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
38				$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$		H	Н		H		$\vdash$				Н		-		$\vdash$	Н	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
39		$\vdash$		-	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$	_		Н				$\vdash$				Н	$\vdash$	_	_	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
40		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$			Н		H		Н				Н				$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	${\mathbb H}$	$\dashv$	+	+	+	+
41				$\vdash$	$\vdash$	H	$\vdash$	+	+	$\vdash$			H		H		Н				Н					H	$\dashv$	+	+	+	+	+	-	$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+
42	+			$\vdash$	$\vdash$	H	-	+	+	$\vdash$			H		H		Н				Н					H	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	-	${\mathbb H}$	$\dashv$	+	+	+	+
43		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	+	H	+	+	$\vdash$	_		Н			H	$\vdash$				Н	$\vdash$	_	-	$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	H	$\dashv$	+	+	+	+
45		$\vdash$				$\vdash$	$\vdash$	+	+	$\vdash$			Н				Н				Н	$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	Н	$\dashv$	+	+	+	+
				1	_		<u></u>	L		1	<u> </u>		Ш								Ш		<u> </u>			Ш	[						<u> </u>	Ш	1				Ш

Алия Елимесовна Байденова													
		Расчет оценк	и за 4 четверт	Ь									
Баллы	СО за раздель	ы учебной прог	раммы	<u> </u>		_	a						
COP 1 COP 2 COP 3 COP 4				(ΦΟ+COP)	CO4	% Сумма	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашнее задание			
	Максималь	ные баллы	l.		%	%	Оценка за четверть	МССЯЦ					
				27.5%			3	01.04	Береги свою планету. К. Мырзалиев «Мечта», Я. Аким «Наша планета»	стр 82-84			
							-	02.04	Удивительные места в Казахстане. С. Сейфуллин «Кокшетау»	Стр 85-86			
							-	05.04	Всё в природе взаимосвязано. Хилья Сула Тавасшерна «Ручей»	стр 88-90			
							-	08.04	Парк – украшение города. Е. Пермяк «Одуванчики»	стр 91-94			
							-	09.04	Звуки природы. Ю. Коваль «Фарфоровые колокольчики», «Воздушный барашек»	стр 95-97			
							-	12.04	Птицы рядом с нами. В. Чаплина «Хитрые вороны»	стр 98-101			
							-	15.04	Пернатые друзья. В. Чаплина «Лесная кормушка	стр 102-104			
							-	16.04	Календарь природы. В. Бианки «Синичкин календарь»	стр 105-107			
							-	19.04	Чудеса вокруг нас. Г. Снегирёв «Чудесная лодка», Е. Карганова «Мы хотим, чтоб	стр 109-112			
							-	22.04	птицы пели» Растения - земли украшение. Г. Сапгир	"Леса-чудеса" читать			
							-	23.04	«Леса- чудеса» Проверь себя. В. Берестов «Честное гусеничное». Проект «Окружающая среда в опасности». СОР № 1	стр 116-118			
							-	26.04	Великие путешественники. «Синдбад- мореход. Первое путешествие» (арабская сказка)	стр 120-122			
							-	29.04	Что нужно для путешествия. А. Иванов «Как Хома куда-то ходил»	Читать			
							-	30.04	Транспорт для путешествия. «Летучий корабль» (русская народная сказка)	Стр 126			
							-	03.05	Путешествие по континентам. В. Голявкин «Путешественник»	стр 130-132			
							-	06.05	Волшебное путешествие. В. Катаев «Цветик- семицветик»	Стр 113			
-							-	10.05	Правила и законы путешествия. С. Козлов «Ёжик в тумане»	стр 136-138			
							-	13.05	Подводное путешествие. С. Козлов «Ёжик и море»	стр 139-141			
							-	14.05	Путешествие по городу. Н. Носов «Метро»	стр 142-145			
							-	17.05	Морское путешествие. В. Бианки «Как мышонок попал в мореплаватели»	стр 146-148			
-							-	20.05	Помощь в путешествии. В. Бианки «Как	стр 149-155			
							_	21.05	Муравьишка домой спешил». СОЧ	стр 152-154			
							_	24.05	Проверь себя. Н. Носов «Как Знайка	Повторить			
							_		придумал воздушный шар». Дано: 23 уроков.				
							-			<u> </u>			
-							_						
-							_						
-							_						
-							_	•					
-							_						
							-						
-							_						
-							_						
-							_						
-							_						
-							_						
							_						

-